
 Pardubice 1.11. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 8.kola: 

 

TJ Loko Česká Třebová B -  TJ Sokol Rybník C 10:2 1855-1678   31.10. 

TJ Loko Česká Třebová C -  SK Týniště nad Orlicí B 4:8 1674-1690   31.10. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Tesla Pardubice C 12:0 1602-1468   31.10. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  TJ Tesla Pardubice D 10:2 1547-1474   30.10. 

Tabulka: 

 1. TJ Loko Česká Třebová B 7 6 0 1 66:18 1681 12 
 2. TJ Sokol Rybník B 7 5 0 2 57:27 1644 10 
 3. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 7 5 0 2 56:28 1631 10 
 4. KK Vysoké Mýto C 7 5 0 2 55:29 1586 10 
 5. TJ Tesla Pardubice C 7 5 0 2 50:34 1610 10 
 6. SK Týniště nad Orlicí B 7 2 0 5 28:56 1544 4 
 7. TJ Tesla Pardubice D 8 2 0 6 34:62 1515 4 
 8. TJ Loko Česká Třebová C 7 1 0 6 20:64 1519 2 
 9. TJ Sokol Rybník C 7 1 0 6 18:66 1529 2 
 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 1855 10:2 1678 TJ Sokol Rybník C 

 RICKWOOD Michal 488 2:0 423 PLESKOTOVÁ Monika 
 HETYCH Jiří 461 2:0 398 NOVOTNÝ Marcel 
 NENOV Stanislav 469 2:0 386 ŠAFÁŘ Jiří 
 BERAN Ladislav 437 0:2 471 PUSTAJ Milan 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:35 
 

 TJ Loko Česká Třebová C 1674 4:8 1690 SK Týniště nad Orlicí B 

 KMONÍČEK Jan 470 2:0 443 RICHTER Martin 
 KMONÍČKOVÁ Iva 390 0:2 413 REJMAN Zbyněk 
 SEDLÁK František 373 0:2 400 KOPECKÝ Jaroslav 
 PIHIK Josef 441 2:0 434 HAMPL David 
 
rozhodčí: HOLCOVÁ Alena 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:45 
 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – jih - 2014/2015 str.: 2 

 TJ Sokol Rybník B 1602 12:0 1468 TJ Tesla Pardubice C 

 EZR Oldřich 390 2:0 364 RYKR Josef 
 VEJDA Martin 401 2:0 365 VELEV Velyan 
 KOLÁŘ Miroslav st. 396 2:0 336 BLÁHA David 
 HERRMAN Tomáš 415 2:0 403 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:20 
Po mnoha a mnoha zápasech domácí zahráli průměr 400 na hráče. Od začátku si hned budovali 
dostatečný náskok, který se s dalšími hráči navyšoval. Velké utrpení si na naší kuželně prožil David, 
kterému nešlo nic a musel se tím protrápit až do konce. V poslední dvojici pak nastoupili nejlepší hráči 
zápasu a byl to souboj o odvrácení kanára. První půlku vyhrál hostující Olda o 8 klacků a vypadalo to na 
boj až do konce. Nakonec tento duel ale rozhodli plné Tomáše, který je vyhrál o 12 a o stejný počet 
kuželek i soupeře nakonec porazil. Celkem tedy 12:0 o 134 klacků. MV 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 1547 10:2 1474 TJ Tesla Pardubice D 

 VENCL Milan 401 2:0 368 HUBÁČEK Lukáš 
 VARGA Ladislav (*) 388 2:0 325 TABAK Vladimír 
 KOLÁŘ Ladislav 387 2:0 372 BRABEC Jiří 
 ŘEHÁK Karel 371 0:2 409 BRABCOVÁ Ivana 
 
střídání: od 76. hodu: VARGA Ladislav + SYCHRA Stanislav 
rozhodčí: VENCL Milan 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
V tomto kole jsme hostili "déčko" Pardubic a chtěli jsme přerušit sérii dvou porážek. Na úvod jsme 
nasadili Milana a hosté Lukáše. Milan hraje letos ve výborné formě, ale přesto pozice otvírače mu 
nesedí, přesto od úvodního hodu v utkání dominoval. V první půli si Milan vypracoval náskok 44 kuželek, 
když Lukáš měl doslova tragickou dorážku. Po obrátce se sice Lukáš zlepšil, nicméně první body zůstali 
doma (2:0 +33). Druhou dvojici tvořili domácí Láďa a hostující Vladimír. Láďa, který dlouho nehrál, si v 
první půlce vypracoval náskok 35 klacků, když Vláďa napodobil tragickou dorážkou Lukáše. V druhých 
plných Láďa přidal dalších 28 dřev, ale pro zdravotní problémy byl nucen střídat. Standa v dorážce 
náskok pohlídal a v půli svítilo na ukazateli skóre 4:0 + 96 kuželek. Třetí dvojice rozhodla o výsledku, 
když domácí Lajšek získal v první půlce náskok 20 kuželek. V té druhé hostující Jirka 5 klacků stáhl a 
tak před závěrem bylo stav 6:0 a domácí měli k dobru 111 klacků. Závěr obstarali domácí Kája a 
hostující Ivana. Kája sužován zdravotními problémy (záda) nedokázal dobře hrající Ivaně čelit. 
Kosmetická úprava výsledku tak ve finále činila 10:2 + 73 kuželek pro domácí, kteří ani ve čtvrtém 
zápase nezaváhali a body zůstaly doma. VW 

Dopsáni na soupisku: 

1. start: RYKR Josef (Pardubice, 22577), VELEV Velyan (Pardubice, 22501) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 448,5 308,7 139,9 4,5 3 / 3 (511) 
 2. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 433,0 292,7 140,3 4,0 3 / 4 (469) 
 3. VENCL Milan Hylváty B 430,3 295,2 135,1 6,8 3 / 3 (498) 
 4. BULISOVÁ Jana Pardubice C 428,9 300,0 128,9 5,9 2 / 3 (472) 
 5. HETYCH Jiří Č. Třebová B 422,3 296,8 125,6 7,1 4 / 4 (461) 
 6. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 421,9 292,3 129,7 8,9 3 / 3 (462) 
 7. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 419,3 287,0 132,3 6,7 3 / 4 (427) 
 8. STRÁNÍK Daniel V. Mýto C 416,8 292,5 124,3 5,3 4 / 5 (444) 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – jih - 2014/2015 str.: 3 

 9. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 416,3 283,3 133,0 6,8 4 / 4 (447) 
 10. EZR Oldřich Rybník B 414,6 289,3 125,3 5,1 3 / 4 (455) 
 11. VANĚK Miloslav Pardubice C 414,0 297,7 116,3 12,3 3 / 3 (435) 
 12. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 413,8 282,0 131,8 7,0 3 / 4 (457) 
 13. BERAN Ladislav Č. Třebová B 413,7 285,0 128,7 6,1 4 / 4 (455) 
 14. BEČKA Petr Hylváty B 412,3 290,7 121,7 8,0 3 / 3 (431) 
 15. BLÁHA David Pardubice C 411,7 277,0 134,7 7,0 3 / 3 (480) 
 16. PUSTAJ Milan Rybník C 408,9 279,3 129,7 6,4 4 / 4 (471) 
 17. KOLÁŘ Ladislav Hylváty B 406,0 279,2 126,8 7,2 3 / 3 (425) 
 18. HAMPL David Týniště B 404,8 286,1 118,7 8,5 5 / 5 (434) 
 19. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 402,6 275,1 127,5 7,2 4 / 5 (432) 
 20. WEBR Václav Hylváty B 398,5 285,8 112,7 7,2 3 / 3 (425) 
 21. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 395,3 272,3 123,0 7,3 4 / 5 (404) 
 22. VEJDA Martin Rybník B 390,8 273,7 117,2 7,5 3 / 4 (403) 
 23. VARGA Ladislav Hylváty B 389,0 278,5 110,5 7,0 2 / 3 (399) 
 24. SUCHÝ Jan Rybník B 387,2 274,3 112,8 7,8 3 / 4 (396) 
 25. RICHTER Martin Týniště B 387,0 277,1 109,9 9,7 5 / 5 (443) 
 26. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 386,5 273,8 112,7 9,7 4 / 4 (418) 
 27. PIHIK Josef Č. Třebová C 384,8 269,8 115,0 12,1 3 / 3 (446) 
 28. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 382,5 271,6 110,9 11,7 5 / 5 (423) 
 29. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 375,8 271,5 104,3 10,8 4 / 5 (414) 
 30. HEREL Miroslav V. Mýto C 374,7 271,8 102,8 11,7 4 / 5 (391) 
 31. CRLÍK Marek Pardubice C 369,5 276,5 93,0 12,3 2 / 3 (391) 
 32. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 368,5 258,5 110,0 9,8 4 / 5 (399) 
 33. VLČKOVÁ Klára Týniště B 363,0 254,5 108,5 10,8 4 / 5 (381) 
 34. HERRMAN Jan Rybník C 362,0 262,8 99,2 13,3 3 / 4 (376) 
 35. SEDLÁK František Č. Třebová C 360,2 254,0 106,2 11,0 2 / 3 (378) 
 36. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 358,8 266,7 92,1 14,8 4 / 4 (386) 
 37. KMONÍČKOVÁ Iva Č. Třebová C 356,9 261,1 95,8 14,2 3 / 3 (394) 
 38. DOUBEK Lukáš Pardubice C 337,8 256,8 81,0 19,5 2 / 3 (361) 
 39. FLÍDR Václav Č. Třebová C 323,4 236,4 87,0 22,9 2 / 3 (403) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 445,5 292,3 153,2 4,2 2 / 4 (498) 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 444,0 301,7 142,3 4,7 1 / 4 (469) 
  HERRMAN Tomáš Rybník B 438,3 303,5 134,8 8,0 2 / 4 (478) 
  JOHAN Martin V. Mýto C 407,3 277,3 130,0 7,3 3 / 5 (446) 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 406,7 284,7 122,0 9,3 3 / 5 (413) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 406,7 292,7 114,0 8,3 3 / 5 (434) 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 401,5 277,0 124,5 4,0 2 / 5 (403) 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 401,0 269,0 132,0 5,0 2 / 5 (417) 
  ŘEHÁK Karel Hylváty B 391,5 276,8 114,8 6,0 1 / 3 (415) 
  KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 390,3 282,0 108,3 10,8 2 / 5 (413) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 387,0 280,0 107,0 10,0 1 / 5 (387) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 385,0 283,3 101,8 9,3 2 / 4 (423) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 373,5 266,0 107,5 11,5 2 / 5 (375) 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 371,0 267,0 104,0 18,0 1 / 5 (371) 
  SALABA Jaroslav Týniště B 368,0 272,0 96,0 13,0 1 / 5 (368) 
  VELEV Velyan Pardubice C 365,0 260,0 105,0 11,0 1 / 3 (365) 
  RYKR Josef Pardubice C 364,0 266,0 98,0 7,0 1 / 3 (364) 
  LORENC Lukáš Týniště B 348,3 250,0 98,3 15,7 3 / 5 (357) 
  BAUER Jan Rybník C 331,0 236,0 95,0 11,0 1 / 4 (331) 
  TABAK Vladimír Pardubice D 325,0 246,0 79,0 18,0 1 / 5 (325) 
  



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – jih - 2014/2015 str.: 4 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

06.11.14 čt 17:00 TJ Sokol Rybník C  - TJ Loko Česká Třebová C 
06.11.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C  - TJ Loko Česká Třebová B 
07.11.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice C  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
07.11.14 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí B  - TJ Sokol Rybník B 

 


